IRYAN
A

INSCRIGAO
201405402-5

201467793-7
201471152-8
201400836-2
201404384-0
201475364-8
201347879-3
201472019-2
201471641-1
201472006-4
201400949-6
201401504-7
201467077-5
201466946-3
201405756-2
201402792-5
201477440-0
201477490-2
201401018-5
201404336-3
201471983-8
201468014-0
201404641-0
201405261-5
201470448-7
201473892-0
201470222-0
201405727-0
201401818-9
201405263-0
201403472-0
201473266-8
201468699-0
201471527-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
ALEX HIDEKI HORIE 20.0 13.5 5.0 0.0 4.0
ALEXANDRE JOAQUIM SOUZA SANTANA 26.0 13.5 3.0 7.5 4.5
ALEXANDRE MITSUO MADA 36.0 9.0 9.0 15 9.0
ALEXANDRE RAZENTE 58.5 24.0 9.0 19.0 14.5
ANDRE COSTA GOMES COLHADO 50.0 135 18.0 28.5 19.5
ANDRE LUIZ GATTI FERNANDES 37.5 10.5 16.0 4.0 6.0
ANGELA MARIA TEREZA SILVA 39.0 28.5 6.0 13.5 16.5
ARTHUR ENRICO CECI DOS SANTOS 33.0 12.0 20.0 0.0 6.0
AUGUSTO SEITI IYDA 18.5 10.5 3.0 10.5 0.0
BRUNO COLMAN BENITES 255 3.0 6.0 0.0 9.0
CINDY GRASIELY DOS SANTOS 17.5 16.5 9.0 5.0 7.0
DANIEL SILVESTRE UBER RODRIGUES 22.5 15.0 9.0 5.0 6.5
DANILO FRANCHETTI DA CRUZ 50.0 15.0 19.0 16.5 24.5
EDUARDO BONAM RISSARDI 33.5 10.5 9.0 17.0 6.0
EDUARDO MASSAO TOMA JUNIOR 31.0 7.5 19.0 3.5 3.0
ERICA DIAS VALERIO 34.5 6.0 14.0 4.0 9.5
FELIPE EDUARDO ACOSTA LOPES 34.5 10.5 14.0 7.5 4.5
GABRIEL COELHO DE LIMA 24.0 10.5 6.0 10.0 10.5
GABRIEL FAGUNDES COLLE 29.0 18.0 9.0 4.0 11.5
GABRIEL MARTINEZ BORTOLOTO 24.0 12.0 6.0 0.0 17.5
GABRIEL OLIVEIRA P. DE SOUZA 36.0 135 11.0 16.5 10.5
GUILHERME SCIOLI GUTNIK 31.5 18.0 11.0 SIS 5.0
GUILHERME VICTOR DE OLIVEIRA 29.5 18.0 8.0 8.0 7.5
GUILHERME VIGNOTTI 47.5 22.5 16.0 6.5 10.0
GUSTAVO VANCAN PUERTAS 30.5 19.5 9.0 35 0.0
GUSTAVO VINICIUS THELEN 28.0 18.0 0.0 9.0 5.5
HEITOR HILLMANN GARCIA 46.0 15 5.0 17.5 18.0
HENRIQUE BEZERRA MOREZZI AUS AUS AUS AUS AUS
HENRIQUE MARTELLI BARBOSA 47.5 21.0 5.0 3.0 4.5
HERON PEDRO COSTESKI BARBETA 30.5 7.5 12.0 9.0 6.5
ISABELLA AKEMI OKUMOTO 30.0 9.0 16.0 7.0 16.0

JOAO ARTUR GARCIA PEDRO 7.5 7.5 0.0 15 15
JOAO GUERRERO VISCOVINI 20.0 24.0 13.0 7.0 14.5
JOAO PAULO AUGUSTO 21.0 16.5 0.0 10.0 4.5

RED
N.A

69.0
77.0
82.0
98.0
64.0
85.0
N.A
N.A
N.A
86.0
102.0
89.0
95.0
79.0
67.0
72.0
59.0
82.0
N.A
81.0
87.0
77.0
98.0
N.A
N.A
74.0
AUS
96.0
81.0
88.0
N.A
89.0
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

1235
141.5
207.0
227.5
138.0
188.5

ETAPA 2
(PESO 2)

87.5
143.5
181.0
155.0
1215
105.0

ETAPA 1
(PESO 1)

116.5
123.0
175.0
1455
119.0
106.0

ESCORE FINAL

538.5
693.0
951.0
910.5
638.0
693.0

CLAS SITUAGAO

75
55
17
21
68
56

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



IRYAN
A

INSCRIGAO
201404261-0

201401385-4
201470726-6
201401596-9
201476025-8
201400501-0
201403052-6
201470741-2
201400237-7
201477793-0
201475793-1
201403833-4
201469908-6
201477478-8
201478101-0
201476120-7
201404036-7
201477211-8
201466350-3
201401167-5
201474004-9
201473130-0
201466855-7
201470695-8
201404699-0
201400603-0
201402588-1
201470659-1
201472807-5
201466241-9
201472639-8
201469510-2
201404388-0
201401566-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
JOAO PAULO BACHEGA 31.0 15.0 11.0 7.5 11.0
JOAO PEDRO GENTILIN PINELI 345 10.5 8.0 9.0 6.5
JOAO VICTOR DA CRUZ VIEIRA 24.5 13.5 15.0 7.5 9.5
JOAO VITOR QUEIROZ LIMA TAVARES 40.5 10.5 0.0 4.0 0.0
JOAO VITOR RODRIGUES DE MELO AUS AUS AUS AUS AUS
JOAO VITOR ROLDI POLINARSKI 55.5 16.5 16.0 23.0 21.0
JOSIAS FELIPE FILHO 27.0 9.0 12.0 4.5 9.5
JULIA CANTU HENDGES AUS AUS AUS AUS AUS
JULIA GASPAR SILVA 52.5 12.0 21.0 7.5 235
JUNIOR CESAR THOMAS AUS AUS AUS AUS AUS
LAIS AYUMI SATO 375 9.0 13.0 12.0 0.0
LEONARDO BELINI PINI 50.5 21.0 16.0 18.0 16.5
LEONARDO DOMINGUEZ SILVA 65.0 18.0 24.0 6.0 10.5
LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS
LEONARDO KRAMER CORREIA 14.5 3.0 12.0 6.0 7.5
LEONARDO ZANCANARO ZUCOLI 30.5 12.0 6.0 4.0 6.0
LETICIA FINGER BASSO 315 18.0 12.0 8.0 14.0
LUCAS EDUARDO DOS SANTOS MARAN 37.0 12.0 8.0 3.0 4.0
LUCAS EMANOEL F. DE A. DE SOUZA 29.0 7.5 3.0 1.5 8.0
LUCAS GABRIEL M. PEREIRA 71.0 13.5 22.0 13.5 17.5
LUCAS MAXIMIANO 28.0 12.0 5.0 12.0 8.5
LUIS FELIPE FRANCHI RUBIM 27.0 10.5 15.0 45 3.0
LUIS FELIPE LIMA GUIMARAES 31.0 15.0 0.0 6.0 9.0
LUIS GABRIEL SIEDLARCZYK CATARINO 41.0 12.0 21.0 16.0 9.0
LUIS HENRIQUE MENGARDA FOLIATTI 34.0 9.0 19.0 5.0 8.0
MARCELO HIROKI MIZUTA 44.0 13.5 16.0 225 16.0
MARCOS LUAN CIOLIN FASOLO 325 0.0 0.0 6.0 3.0
MARIA CAROLINA DE O. CARLOS 26.5 6.0 13.0 5.0 16.0
MARIANA KUBOTA BARANDAS 49.0 24.0 19.0 26.0 21.0
MATEUS LUIZ BRITO ANDRADE 23.0 7.5 13.0 6.5 2.0
MATEUS STRASSACAPPA FIGUEIRA 47.5 19.5 17.0 9.0 14.5
MATHEUS DE ANDRADE BENI 64.0 9.0 13.0 23.0 225
MATHEUS RICHARD RIBEIRO 28.0 9.0 14.0 55 6.0
MILENA CHIERRITO OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS

RED
38.0

87.0
62.0
N.A
AUS
105.0
78.0
AUS
110.0
AUS
N.A
88.0
86.0
AUS
62.0
43.0
111.0
75.0
60.0
103.0
79.0
66.0
N.A
89.0
86.0
90.0
N.A
91.0
112.0
56.0
90.0
79.0
74.0
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

1135
155.5
132.0

ETAPA 2
(PESO 2)

174.5
171.5
172.5

ETAPA 1
(PESO 1)

179.0
115.0
114.0

ESCORE FINAL

755.0
769.0
723.0

CLAS SITUAGAO

43
41
50

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



IRYAN
A

INSCRIGAO
201466914-0

201478747-2
201468498-1
201400775-5
201478060-6
201473137-0
201471376-0
201401541-0
201473795-7
201476059-6
201403993-8
201470715-2
201469976-6
201400185-9
201400869-3
201405364-2
201475896-9
201403350-8
201467848-7
201402722-0
201475683-0
201402075-6
201467480-2
201402285-3
201403330-5
201341363-9
201405423-5
201468663-7
201401892-6
201474274-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR FIS MAT
NATHAN BETELLI SERDAN 33.5 22.5 5.0 35 6.5
NICOLAS AUGUSTO SILVA 28.0 7.5 11.0 13.0 9.0
NICOLAS RIBEIRO OLIVEIRA 39.0 25.5 21.0 16.0 19.0
PEDRO AUGUSTO FALCAO SANTOS 30.5 18.0 9.0 4.0 16.0
PEDRO HENRIQUE FUGITA BOIS 30.5 135 19.0 11.0 6.0
PEDRO MIGUEL BENTO 24.0 10.5 11.0 7.5 13.0
PEDRO VICTOR VERGILIO DA SILVA 46.5 18.0 14.0 16.5 10.5
PEDRO VITOR MAIA BETINI BRITO 39.5 21.0 11.0 o5 7.5
RAUL BALDESERRA RIBEIRO 30.0 10.5 16.0 10.5 15
RENAN CARVALHO SANSIM 7.5 10.5 6.0 17.0 3.0
RHUAN ZAMPAR NEVES 53.5 10.5 11.0 14.5 18.5
RICARDO PILLONETTO CONSALTER 57.5 19.5 17.0 18.0 12.5
SARA REGINA SILVA GUIMARAES 14.0 10.5 8.0 16.5 3.0
SARAH YERIMA KNORR BILIK 51.5 33.0 19.0 13.0 16.5
STELLA LUCHETTI A. DE F. BARBOSA 52.0 33.0 16.0 25.5 13.5
TALES ROCHA CIOTTA 52.0 13.5 22.0 16.5 11.0
TAWANA MIRELLE G. DE OLIVEIRA 11.0 6.0 3.0 0.0 4.0
THAINA RODRIGUES SANTOS 49.0 9.0 9.0 14.0 6.0
THAIS TOMAZINO SALES 30.5 18.0 8.0 5.5 6.5
THIAGO DOS SANTOS KLOCK 28.5 15.0 6.0 9.0 13.0
TIAGO VENDRAME RODRIGUES AUS AUS AUS AUS AUS
TONY ALEXANDRE DE A ANSILIEIRO 28.5 10.5 5.0 13.0 3.0
VALDEMAR LEONARDO BATISTA BRAVIN 47.5 6.0 3.0 23.0 9.0
VICTOR HUGO COUTINHO DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS
VICTOR HUGO NHANI RIBEIRO 7.0 9.0 6.0 8.5 3.0
VICTOR HUGO SULIANO RAMALHO 20.5 9.0 6.0 4.5 3.0
VITOR SAWASSATO CABRAL 51.0 135 19.0 10.0 16.5
WILLIAN GABRIEL SILVA 15.0 9.0 6.0 11.0 4.5
WILLIAN SONI TOKASHIKI 42.0 24.0 17.0 155 21.0
WILLIAN TOSHIO YAMAMOTO 30.5 12.0 19.0 4.0 16.0

RED
76.0

83.0
99.0
61.0
81.0
74.0
82.0
73.0
83.0
68.0
88.0
98.0
96.0
89.0
93.0
85.0
N.A
36.0
86.0
78.0
AUS
91.0
88.0
AUS
75.0
90.0
84.0
69.0
100.0
88.0

ETAPA 3
(PESO 2)

147.0
151.5
219.5
138.5
161.0
140.0
187.5
161.5
151.5
112.0
196.0
222.5
148.0
222.0
233.0
200.0
123.0
154.5
149.5
151.0
176.5
108.5
133.0
194.0
1145
219.5
169.5

ETAPA 2
(PESO 2)

1355
202.0
212.5
158.5
150.5
133.0
166.0
154.5
132.5
158.0
206.0
176.0
138.5
122.5
211.5
221.0
145.0
161.0
154.5
181.0
191.0
1375
147.5
180.5
118.5
2155
154.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1135
169.5
162.0

88.0
125.0
101.5
147.5
118.5
115.0
137.0
162.0
1455
143.0
147.5
170.5
189.0
100.5
143.0
120.5
128.0
190.5
134.0
114.5
169.0

80.0
120.5
150.0

ESCORE FINAL
678.5

876.5
1026.0
682.0
748.0
647.5
854.5
750.5
683.0
677.0
966.0
942.5
716.0
836.5
1059.5
1031.0
636.5
774.0
728.5
792.0
925.5
626.0
675.5
918.0
546.0
990.5
798.0

CLAS SITUAGAO

60
25
8
59
45
67
28
44
58
61
15
18
52
30

69
40
49

37
19

71
62
20
74
12
34

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



